      НАЦРТ
Врз основа на член 18 став 1 алинеја 8 и член 20 став 1 алинеја 11 од Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги („Службен весник на Република Македонија“ бр.184/13, 13/14, 44/14, 101/14 и 132/14), а во врска со член 144 ставови 3 и 4 од истиот Закон, во согласност со Заклучокот на Советот на Агенцијата бр.02-6929/2 од 11.12.2015 година, Советот на Агенцијата на 39-та седница одржана на 11.12.2015 година донесе: 
Н А Ц Р Т - ПРАВИЛНИК
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ЛОКАЦИИТЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ СИГНАЛИ ОД ОПЕРАТОРИТЕ НА ЈАВНИ ЕЛЕКТРОНСКИ КОМУНИКАЦИСКИ МРЕЖИ И ДАВАТЕЛИТЕ НА АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ ПО БАРАЊЕ  
(бр.01-2408/1 од 30.03.2015)

Член 1
Насловот на Правилникот за утврдување на локациите за прибирање сигнали од операторите на јавни електронски комуникациски мрежи и давателите на аудиовизуелни медиумски услуги по барање бр.01-2408/1 од 30.03.2015 година, се менува и гласи: „Правилник за утврдување на локациите за прибирање сигнали од операторите на јавни електронски комуникациски мрежи кои реемитуваат програмски сервиси и давателите на аудиовизуелни медиумски услуги по барање “.
Член 2

 Во Правилникот за утврдување на локациите за прибирање сигнали од операторите на јавни електронски комуникациски мрежи и давателите на аудиовизуелни медиумски услуги по барање, во членот 1 по зборовите: „комуникациски мрежи“ се додаваат зборовите: „кои реемитуваат програмски сервиси“. 
Член 3
Во Правилникот за утврдување на локациите за прибирање сигнали од операторите на јавни електронски комуникациски мрежи и давателите на аудиовизуелни медиумски услуги по барање, во членот 8 зборовите: „31.01.2016 година“ се заменуваат со зборовите: „ 01.03.2016 година“, 

Член 4
              Останататите одредби од Правилникот за утврдување на локациите за прибирање сигнали од операторите на јавни електронски комуникациски мрежи и давателите на аудиовизуелни медиумски услуги по барање (бр.01-2408/1 од 30.03.2015 година), не се менуваат.
Член  5
             Овој Правилник влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави на огласната табла и на веб страницата на Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги. 
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